
Příloha č. 1

Smlouvy č. 1792/C/5218510075/2023

Příjemce: C9

Název Akce:
místní komunikace 

IV.třídy

ISPROFOND:

Číslo žádosti:

C-01-2022-01

Neuznatelné položky v oceněném soupisu prací Akce:

Poř.č. 

položky
 Kód položky  Popis položky Cena bez DPH Cena s DPH (21 %)

NN dle oceněného soupisu prací

SO 401 Veřejné osvětlení

celkem za celý objekt 146 000,00 176 660,00

NN dle SFDI

SO VRN

3 032403000 Provizorní komunikace 2 100,00 2 541,00

4 032503000 Skládky na staveništi 1 100,00 1 331,00

11 043203000 Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení 12 000,00 14 520,00

12 049103000 Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby 1 100,00 1 331,00

13 091704000 Náklady na údržbu 1 700,00 2 057,00

14 012203000 Geodetické práce při provádění stavby 12 000,00 14 520,00

16 013244000 Dokumentace pro provádění stavby 5 500,00 6 655,00

17 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby 67 000,00 81 070,00

SO.101 - Komunikace

2 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 až 3 - (část - ornice - 339 m3)

137 335,19 166 175,58

28 184802211
Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 

m2 postřikem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2
9 040,00 10 938,40

29 182351133
Rozprostření ornice pl přes 500 m2 ve svahu nad 1:5 tl 

vrstvy do 200 mm strojně
99 440,00 120 322,40

30 181111121

Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 

4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu do 

1:5

90 400,00 109 384,00

31 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
51 980,00 62 895,80

32 005724100 osivo směs travní parková 12 091,00 14 630,11

33 185802113
Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a 

svahu do 1:5
8 237,70 9 967,62

69 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
21 668,50 26 218,89

SFDI výpočty doplňující   

5 144,24 6 224,54

Celkem neuznatelné náklady 683 836,63 827 442,34

Krácení uznatelných VRN/VON v poměru neuznatelných nákladů akce (bez výpočtů 

SFDI) k uznatelným nákladům akce (bez výpočtů SFDI), vše s DPH

[tj. 52 635,00 - 52 635,00 * 5 198 305,31/(697 192,80+5 198 305,31)]

83/2022

Obec Drásov

Obec Drásov, Společná stezka pro chodce a cyklisty II. etapa

5218510075

strana 1/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 21.03.2023 11:42:03



Pozn.: 

4 153 347,00

85%

6 072 158,11

5 244 715,77

4 153 347,00

79,19%

4 153 347,00

0,00

20,81%

1 091 368,77

Zpracoval:

Dne: 21.03.2023

Maximální možný příspěvek dle Výboru (v %):

Celkové náklady dle smlouvy o dílo (Kč):

Minimální vlastní podíl (Kč):

Celkové uznatelné náklady (Kč):

Limitní příspěvek (zaokr. na celé Kč dolů):

Zbývající částka příspěvku pro rok následující (Kč):

Položky byly upřesněny s ohledem na smluvní soupis prací.

Neuznatelné náklady zpracovány dle podkladů od žadatele.

Minimální vlastní podíl (%):

Maximální příspěvek v roce 2023 dle finančního plánu Příjemce (Kč):

Maximální možný příspěvek dle Výboru (Kč):

Výpočet výše příspěvku:

Limitní příspěvek (%):

strana 2/2Evidence SFDI - Menu [100x]  Příspěvky dokumenty [cmdPriloha2] Exportováno: 21.03.2023 11:42:03


